
O R D I N
 

nr. 190  din  26.10.2004
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.199-204/418 din 05.11.2004

 
* * *

În baza acţiunii punctului 4 din ordinul IFPS nr.116 din 3 septembrie 2004 (Monitorul Oficial nr.168-
170 din 10 septembrie 2004),

ORDON:
1. Se permite utilizarea facturilor fiscale de tip vechi după data de 20 octombrie 2004 

contribuabililor, înregistraţi în calitate de plătitori a TVA conform listei de mai jos pînă la 1 iulie 2005:
 

Nr. d/o Denumirea întreprinderii Cod fiscal

1. Lukoil-Moldova SRL 641100

2. Enteh SA 383431

3. RED-Nord SA 1691120

4. Combinatul de pîine Bălţi 165570

5. Marr Şugar Moldova SRL 1002600051045

6. Pietriş SA 236114

7. Institutul de Standardizare şi Metrologie 169884

8. Petrom SA 16459014

9. CFM 242054

10. Unic SA 160349

11. Tirex-Petrol 645528

12. Varda SRL 546858

13. Agat-D SRL 233590

14. Camera de Comerţ şi Industrie 246054

 
[Pct.1 modificat prin Ordinul IFPS nr.57 din 30.03.2005, în vigoare 15.04.2005]

 
2. Prezentul ordin de adus la cunoştinţa contribuabililor TVA cu asigurarea publicării lui în Monitorul 

Oficial.
 
ŞEFUL INSPECTORATULUI
FISCAL PRINCIPAL DE STAT Mihai POP
 
Chişinău, 26 octombrie 2004.
Nr.190.
 

https://moldlex.md/lexact/2187
https://moldlex.md/lexact/2160

